
U C H W A Ł A XXVII/157/2009  

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia za  

2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 

2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz.1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z2009r. 

Nr 52, poz.420) oraz art. 199 ust 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 

45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, 

poz. 1218, Nr 249, poz. 1832 z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 

216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia za 2008 r., po zapoznaniu się z: wnioskiem Komisji Rewizyjnej 

dotyczącym udzielenia absolutorium Wójtowi, opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o przedłożonych przez Wójta sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy za 2008 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium oraz po dyskusji Rada Gminy 

Dąbrowa Biskupia w głosowaniu jawnym bezwzględną większością 

ustawowego składu Rady udziela absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa 

Biskupia panu Romanowi Wieczorkowi za 2008 rok. 

 

§ 2 Uzasadnienie niniejszej uchwały zawiera załącznik. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

     

                 

 



                                                                                 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za ubiegły rok było 

przedstawione na posiedzeniach stałych Komisji Rady Gminy. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Dąbrowa Biskupia na posiedzeniach w dniu  

11 marca 2009 r. i 20 marca 2009 r. rozpatrzyła sprawozdanie Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z wykonania budżetu Gminy za 2008 rok, porównała z 

wynikami kontroli budżetu, jakich dokonała w ciągu roku oraz innymi 

sprawozdaniami i uwagami innych komisji, a także wysłuchała ustnych 

wyjaśnień Wójta i stwierdziła, że Wójt Gminy, realizując zadania związane z 

wykonaniem budżetu kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności i 

oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi.  

Rada Gminy na sesji rozpatrzyła sprawozdanie i zapoznała się z opinią składu 

orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy przedstawiła uchwałę w sprawie wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 
 


